

連続測定器による測定結果(市役所本館, 地上1メートルの測定値)

2025年4月

(単位 μ Sv/h)

4月		時 刻																								24時間値		
		1時	2時	3時	4時	5時	6時	7時	8時	9時	10時	11時	12時	13時	14時	15時	16時	17時	18時	19時	20時	21時	22時	23時	24時	平均	最大	最小
〒 田	1日	0.080	0.079	0.080	0.079	0.078	0.079	0.079	0.080	0.079	0.080	0.081	0.083	0.083	0.085	0.083	0.082	0.082	0.082	0.081	0.079	0.079	0.080	0.079	0.079	0.080	0.085	0.078
	2日	0.081	0.080	0.081	0.081	0.079	0.080	0.078	0.079	0.081	0.083	0.082	0.083	0.080	0.079	0.081	0.079	0.081	0.080	0.080	0.080	0.080	0.080	0.081	0.080	0.080	0.083	0.078
	3日	0.081	0.081	0.080	0.080	0.080	0.082	0.082	0.080	0.079	0.080	0.081	0.079	0.079	0.081	0.080	0.081	0.079	0.081	0.081	0.081	0.081	0.081	0.080	0.081	0.080	0.082	0.079
	4日	0.080	0.080	0.079	0.081	0.080	0.080	0.080	0.079	0.079	0.079	0.080	0.081	0.081	0.080	0.080	0.080	0.079	0.080	0.078	0.080	0.079	0.079	0.079	0.079	0.080	0.081	0.078
	5日	0.080	0.080	0.079	0.080	0.080	0.080	0.080	0.079	0.080	0.081	0.080	0.081	0.079	0.080	0.082	0.080	0.080	0.080	0.079	0.081	0.079	0.080	0.081	0.082	0.080	0.082	0.079
	6日	0.082	0.079	0.081	0.081	0.080	0.080	0.082	0.080	0.081	0.081	0.083	0.081	0.084	0.083	0.082	0.085	0.084	0.082	0.082	0.084	0.084	0.082	0.085	0.081	0.082	0.085	0.079
	7日	0.081	0.082	0.080	0.079	0.080	0.081	0.081	0.081	0.079	0.081	0.082	0.081	0.081	0.081	0.081	0.082	0.081	0.080	0.080	0.081	0.080	0.081	0.081	0.081	0.081	0.082	0.079
	8日	0.080	0.080	0.082	0.080	0.080	0.080	0.081	0.081	0.080	0.081	0.080	0.082	0.082	0.081	0.083	0.082	0.083	0.082	0.082	0.083	0.082	0.082	0.082	0.081	0.081	0.083	0.080
	9日	0.081	0.081	0.082	0.080	0.080	0.083	0.083	0.079	0.082	0.079	0.080	0.081	0.082	0.080	0.081	0.082	0.081	0.079	0.082	0.081	0.081	0.080	0.081	0.080	0.081	0.083	0.079
	10日	0.082	0.081	0.081	0.081	0.081	0.081	0.081	0.082	0.081	0.080	0.081	0.083	0.083	0.084	0.082	0.083	0.083	0.084	0.083	0.083	0.083	0.085	0.083	0.083	0.082	0.085	0.080
	11日	0.085	0.084	0.083	0.083	0.084	0.083	0.082	0.082	0.082	0.082	0.083	0.081	0.081	0.083	0.083	0.082	0.082	0.081	0.080	0.081	0.082	0.082	0.082	0.081	0.082	0.085	0.080
	12日	0.082	0.080	0.082	0.080	0.080	0.080	0.080	0.081	0.082	0.081	0.080	0.080	0.081	0.080	0.081	0.081	0.081	0.082	0.080	0.080	0.081	0.082	0.082	0.081	0.081	0.082	0.080
	13日	0.082	0.082	0.081	0.082	0.083	0.081	0.082	0.082	0.082	0.082	0.082	0.083	0.083	0.082	0.082	0.084	0.084	0.084	0.082	0.082	0.080	0.082	0.084	0.084	0.082	0.084	0.080
	14日	0.086	0.087	0.086	0.085	0.088	0.088	0.086	0.086	0.086	0.082	0.084	0.080	0.081	0.081	0.080	0.081	0.081	0.081	0.079	0.081	0.080	0.079	0.082	0.080	0.083	0.088	0.079
	15日	0.079	0.080	0.081	0.081	0.081	0.081	0.083	0.085	0.089	0.081	0.084	0.083	0.085	0.084	0.082	0.081	0.083	0.083	0.084	0.083	0.083	0.082	0.082	0.081	0.083	0.089	0.079
	16日	0.080	0.081	0.083	0.082	0.083	0.087	0.086	0.085	0.084	0.092	0.084	0.084	0.083	0.085	0.086	0.081	0.082	0.080	0.080	0.079	0.081	0.081	0.079	0.081	0.083	0.092	0.079
	17日	0.081	0.081	0.081	0.080	0.079	0.080	0.081	0.080	0.081	0.080	0.081	0.081	0.081	0.082	0.084	0.082	0.084	0.083	0.083	0.081	0.082	0.082	0.083	0.083	0.082	0.084	0.079
	18日	0.082	0.082	0.081	0.082	0.082	0.082	0.083	0.082	0.084	0.083	0.081	0.084	0.081	0.082	0.083	0.082	0.082	0.084	0.083	0.083	0.082	0.083	0.084	0.084	0.083	0.084	0.081
	19日	0.082	0.084	0.084	0.082	0.081	0.082	0.084	0.082	0.082	0.081	0.084	0.084	0.082	0.083	0.082	0.082	0.084	0.082	0.082	0.081	0.082	0.082	0.084	0.083	0.083	0.084	0.081
	20日	0.084	0.084	0.085	0.084	0.083	0.083	0.084	0.082	0.084	0.082	0.083	0.084	0.081	0.083	0.083	0.084	0.085	0.083	0.081	0.082	0.081	0.081	0.080	0.081	0.083	0.085	0.080
	21日	0.080	0.081	0.082	0.080	0.081	0.081	0.080	0.080	0.081	0.079	0.080	0.082	0.080	0.081	0.081	0.081	0.081	0.081	0.080	0.081	0.082	0.081	0.081	0.081	0.081	0.082	0.079
	22日	0.081	0.081	0.082	0.081	0.082	0.082	0.082	0.081	0.082	0.083	0.082	0.083	0.084	0.082	0.082	0.082	0.082	0.082	0.083	0.084	0.083	0.082	0.083	0.083	0.082	0.084	0.081
	23日	0.083	0.084	0.085	0.084	0.085	0.085	0.085	0.086	0.087	0.084	0.081	0.084	0.083	0.082	0.082	0.082	0.084	0.082	0.081	0.081	0.083	0.083	0.085	0.084	0.084	0.087	0.081
	24日	0.083	0.081	0.083	0.082	0.082	0.082	0.081	0.081	0.080	0.081	0.079	0.081	0.080	0.081	0.080	0.081	0.081	0.081	0.080	0.079	0.081	0.081	0.082	0.081	0.081	0.083	0.079
	25日	0.081	0.081	0.081	0.081	0.083	0.081	0.082	0.081	0.083	0.083	0.081	0.082	0.082	0.084	0.080	0.083	0.080	0.082	0.082	0.081	0.081	0.080	0.081	0.081	0.082	0.084	0.080
	26日	0.083	0.079	0.080	0.081	0.081	0.081	0.081	0.080	0.081	0.081	0.081	0.082	0.082	0.081	0.081	0.082	0.081	0.082	0.082	0.082	0.081	0.083	0.082	0.080	0.081	0.083	0.079
	27日	0.081	0.082	0.080	0.081	0.081	0.082	0.082	0.080	0.084	0.083	0.083	0.084	0.083	0.083	0.082	0.083	0.083	0.083	0.082	0.083	0.084	0.083	0.081	0.083	0.082	0.084	0.080
	28日	0.082	0.083	0.081	0.082	0.081	0.082	0.081	0.083	0.083	0.083	0.083	0.083	0.083	0.084	0.083	0.085	0.084	0.081	0.084	0.085	0.084	0.084	0.086	0.086	0.083	0.086	0.081
	29日	0.085	0.084	0.082	0.083	0.088	0.085	0.083	0.081	0.081	0.082	0.081	0.081	0.083	0.083	0.081	0.083	0.081	0.079	0.082	0.082	0.082	0.082	0.081	0.081	0.082	0.088	0.079
	30日	0.081	0.081	0.081	0.082	0.081	0.083	0.080	0.080	0.080	0.082	0.080	0.081	0.080	0.080	0.082	0.082	0.081	0.081	0.082	0.080	0.081	0.081	0.081	0.081	0.081	0.083	0.080

※掲載されているデータは、速報値であり、データ検証の結果、後日修正されることがあります。

今月の平均値	0.082	μ Sv/h	今月の最大値	0.092	μ Sv/h	今月の最小値	0.077	μ Sv/h
--------	-------	------------	--------	-------	------------	--------	-------	------------

連続測定器による測定結果(市役所本館, 地上1メートルの測定値)

2025年5月

(単位 $\mu\text{Sv/h}$)

5月		時 刻																								24時間値		
		1時	2時	3時	4時	5時	6時	7時	8時	9時	10時	11時	12時	13時	14時	15時	16時	17時	18時	19時	20時	21時	22時	23時	24時	平均	最大	最小
市 田	1日	0.081	0.082	0.080	0.081	0.081	0.081	0.081	0.082	0.080	0.082	0.082	0.085	0.082	0.083	0.084	0.083	0.084	0.082	0.083	0.083	0.083	0.083	0.085	0.082	0.082	0.085	0.080
	2日	0.082	0.082	0.084	0.083	0.082	0.084	0.082	0.083	0.081	0.082	0.083	0.083	0.083	0.084	0.087	0.086	0.085	0.085	0.086	0.085	0.082	0.082	0.084	0.084	0.084	0.087	0.081
	3日	0.083	0.081	0.080	0.082	0.082	0.080	0.080	0.081	0.081	0.083	0.083	0.082	0.083	0.082	0.082	0.083	0.082	0.082	0.086	0.085	0.087	0.084	0.082	0.083	0.082	0.087	0.080
	4日	0.082	0.086	0.085	0.084	0.084	0.086	0.083	0.083	0.082	0.082	0.082	0.084	0.084	0.082	0.081	0.082	0.083	0.083	0.083	0.083	0.081	0.082	0.082	0.082	0.082	0.086	0.081
	5日	0.081	0.081	0.081	0.081	0.082	0.082	0.081	0.082	0.082	0.081	0.082	0.082	0.082	0.082	0.082	0.083	0.081	0.082	0.082	0.082	0.083	0.080	0.083	0.083	0.082	0.083	0.080
	6日	0.082	0.081	0.083	0.084	0.085	0.083	0.084	0.082	0.083	0.083	0.084	0.084	0.082	0.082	0.082	0.082	0.081	0.084	0.082	0.082	0.083	0.083	0.082	0.084	0.083	0.085	0.081
	7日	0.086	0.089	0.089	0.092	0.090	0.087	0.084	0.081	0.081	0.080	0.081	0.083	0.082	0.081	0.080	0.083	0.078	0.081	0.078	0.081	0.081	0.079	0.081	0.079	0.083	0.092	0.078
	8日	0.080	0.080	0.081	0.079	0.081	0.081	0.082	0.082	0.083	0.081	0.082	0.082	0.082	0.082	0.083	0.081	0.082	0.081	0.082	0.081	0.082	0.082	0.081	0.083	0.082	0.083	0.079
	9日	0.081	0.082	0.083	0.081	0.081	0.083	0.082	0.082	0.083	0.083	0.084	0.082	0.082	0.084	0.084	0.084	0.082	0.083	0.083	0.083	0.083	0.085	0.087	0.088	0.083	0.088	0.081
	10日	0.085	0.086	0.087	0.088	0.088	0.087	0.085	0.086	0.090	0.085	0.084	0.083	0.084	0.083	0.085	0.082	0.083	0.084	0.087	0.090	0.087	0.084	0.082	0.082	0.085	0.090	0.082
	11日	0.083	0.082	0.084	0.083	0.081	0.082	0.081	0.081	0.083	0.081	0.083	0.081	0.080	0.082	0.083	0.081	0.082	0.083	0.080	0.081	0.083	0.082	0.082	0.082	0.082	0.084	0.080
	12日	0.084	0.085	0.087	0.084	0.083	0.086	0.087	0.086	0.083	0.082	0.080	0.080	0.081	0.081	0.080	0.080	0.082	0.082	0.082	0.084	0.081	0.081	0.082	0.083	0.083	0.087	0.080
	13日	0.082	0.083	0.082	0.083	0.081	0.080	0.082	0.082	0.081	0.082	0.081	0.082	0.082	0.083	0.084	0.083	0.082	0.082	0.080	0.082	0.083	0.082	0.081	0.082	0.082	0.084	0.080
	14日	0.083	0.083	0.084	0.083	0.084	0.083	0.083	0.084	0.083	0.084	0.082	0.085	0.085	0.085	0.084	0.083	0.085	0.084	0.083	0.083	0.084	0.083	0.082	0.083	0.084	0.085	0.082
	15日	0.082	0.084	0.084	0.084	0.082	0.084	0.084	0.084	0.083	0.084	0.083	0.085	0.085	0.084	0.084	0.085	0.084	0.083	0.083	0.083	0.082	0.085	0.083	0.082	0.084	0.085	0.082
	16日	0.082	0.085	0.084	0.084	0.085	0.083	0.084	0.085	0.084	0.084	0.084	0.084	0.086	0.086	0.087	0.085	0.084	0.084	0.085	0.083	0.084	0.086	0.083	0.084	0.084	0.087	0.082
	17日	0.085	0.084	0.084	0.084	0.084	0.085	0.084	0.085	0.088	0.088	0.088	0.088	0.085	0.087	0.085	0.086	0.085	0.084	0.084	0.083	0.084	0.083	0.083	0.083	0.085	0.088	0.083
	18日	0.084	0.083	0.083	0.083	0.082	0.082	0.082	0.084	0.083	0.083	0.083	0.083	0.083	0.082	0.083	0.083	0.083	0.082	0.082	0.083	0.082	0.082	0.083	0.082	0.083	0.084	0.082
	19日	0.082	0.083	0.082	0.083	0.081	0.081	0.083	0.081	0.084	0.084	0.083	0.083	0.083	0.082	0.083	0.082	0.083	0.082	0.083	0.083	0.083	0.081	0.084	0.082	0.083	0.084	0.081
	20日	0.085	0.085	0.084	0.084	0.084	0.084	0.084	0.084	0.087	0.085	0.084	0.083	0.083	0.084	0.083	0.085	0.083	0.085	0.084	0.085	0.083	0.084	0.083	0.084	0.084	0.087	0.083
	21日	0.085	0.084	0.084	0.085	0.085	0.083	0.085	0.085	0.085	0.086	0.085	0.083	0.084	0.085	0.085	0.086	0.085	0.085	0.084	0.083	0.086	0.084	0.085	0.084	0.085	0.086	0.083
	22日	0.084	0.084	0.083	0.084	0.084	0.083	0.083	0.082	0.082	0.088	0.085	0.085	0.083	0.082	0.082	0.081	0.083	0.083	0.083	0.082	0.083	0.083	0.083	0.084	0.083	0.088	0.081
	23日	0.083	0.083	0.083	0.084	0.082	0.081	0.083	0.083	0.081	0.083	0.083	0.082	0.081	0.083	0.083	0.083	0.083	0.083	0.081	0.082	0.083	0.082	0.083	0.084	0.083	0.084	0.081
	24日	0.084	0.083	0.082	0.083	0.084	0.084	0.085	0.084	0.083	0.084	0.083	0.083	0.084	0.083	0.085	0.084	0.085	0.086	0.086	0.087	0.087	0.087	0.085	0.084	0.084	0.087	0.082
	25日	0.086	0.085	0.084	0.084	0.084	0.085	0.085	0.085	0.087	0.088	0.086	0.086	0.086	0.083	0.082	0.081	0.084	0.083	0.083	0.083	0.082	0.082	0.083	0.083	0.084	0.088	0.081
	26日	0.082	0.081	0.083	0.081	0.082	0.082	0.083	0.082	0.082	0.082	0.082	0.082	0.082	0.084	0.083	0.085	0.083	0.082	0.083	0.083	0.083	0.083	0.083	0.083	0.083	0.085	0.081
	27日	0.082	0.083	0.084	0.084	0.084	0.084	0.083	0.083	0.083	0.085	0.085	0.085	0.084	0.085	0.084	0.084	0.083	0.083	0.083	0.083	0.084	0.082	0.084	0.084	0.084	0.085	0.082
	28日	0.083	0.084	0.083	0.084	0.084	0.084	0.084	0.085	0.086	0.086	0.085	0.085	0.084	0.087	0.086	0.084	0.085	0.086	0.082	0.085	0.083	0.084	0.085	0.083	0.084	0.087	0.082
	29日	0.082	0.084	0.085	0.084	0.083	0.084	0.084	0.084	0.084	0.086	0.086	0.087	0.085	0.083	0.083	0.086	0.085	0.086	0.084	0.084	0.084	0.086	0.085	0.083	0.084	0.087	0.082
	30日	0.083	0.085	0.084	0.084	0.084	0.085	0.085	0.083	0.085	0.084	0.084	0.084	0.087	0.084	0.085	0.086	0.086	0.086	0.084	0.085	0.084	0.085	0.086	0.086	0.085	0.087	0.083
	31日	0.084	0.085	0.085	0.084	0.085	0.085	0.085	0.084	0.086	0.084	0.085	0.085	0.085	0.086	0.086	0.088	0.089	0.090	0.088	0.085	0.084	0.084	0.084	0.083	0.085	0.090	0.083

※掲載されているデータは、速報値であり、データ検証の結果、後日修正されることがあります。

今月の平均値	0.084 $\mu\text{Sv/h}$	今月の最大値	0.092 $\mu\text{Sv/h}$	今月の最小値	0.078 $\mu\text{Sv/h}$
--------	------------------------	--------	------------------------	--------	------------------------